硚口区人民政府办公室关于印发2024年度

重大行政决策事项目录的通知

各街道办事处，区人民政府各部门、各直属机构：

经研究，现将《硚口区人民政府2024年度重大行政决策事项目录》印发给你们，请按照重大行政决策的程序规定组织实施。

硚口区人民政府办公室

2024年8月12日

硚口区人民政府2024年度重大行政

决策事项目录

	决策事项名称
	承办单位
	决策时间安排
	是否需要听证

	创建全省义务教育优质均衡发展区
	硚口区教育局
	2024年2月
	否

	打造同济产业科创中心
	硚口区卫健局
	2024年11月
	否

武汉市硚口区人民政府办公室               2024年8月12日印发

— 2 —
— 3 —